
Projekt

z dnia  10 lipca 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLIII/..../17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości mienia komunalnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r., poz. 730, poz. 935) 
oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 2147, poz. 2260, z 2017r., poz.820) uchwala się 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości, stanowiącej własność Miasta Sejny 
oznaczonej numerem geodezyjnym 413/2 o pow. 0,0392 ha, położonej przy ul. Juliusza 
Słowackiego w Sejnach, przeznaczonej pod zabudowę  mieszkaniową jednorodzinną                
z usługami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: B937AC16-131A-4B1B-9468-1EE74A98FED7. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Drewniany 5-cio rodzinny budynek mieszkalny znajdujący się na działce nr 413/2 przy
ul. Juliusza Słowackiego 17 jest w złym stanie technicznym, kwalifikuje się do rozbiórki
i brak jest uzasadnienia ekonomicznego do jego remontu.

W związku z tym eksploatacja budynku stała się nieopłacalna i zachodzi potrzeba
uporządkowania tej części miasta Burmistrz Miasta Sejny postanowił przeznaczyć w. w.
nieruchomość do zbycia.

Id: B937AC16-131A-4B1B-9468-1EE74A98FED7. Projekt Strona 1




